

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4

นางสาว/นาง งานทาง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 8 (เส้นทางขึ้นวัดหลวงปู่พิน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 8 ตำบลพังงัว อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังงัว

เมื่อวันที่ - 8 กย 2566

คำนวณราคากลาง นายยุทธพงษ์ กลยนิษฐ์ ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ๑ 0.40 เมตร	ท่อน	6.00	400.00	2,400.00	1.3822	552.88	3,317.28
2	งานปรับเกลี่ย (Clearing And Grubbing)	ตร.ม	252.00	1.82	458.64	1.3822	2.52	633.93
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	12.60	350.00	4,410.00	1.3822	483.77	6,095.50
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม						
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.	ตร.ม	252.00	422.66	106,509.94	1.3822	584.20	147,218.04
	3.2 รอยต่อเดือตามขวาง (Contraction Joint)	ม	24.00	85.99	2,063.68	1.3822	118.85	2,852.42
	3.3 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม	63.00	85.90	5,411.67	1.3822	118.73	7,480.02
5	ลูกตั้งไหล่ทาง	ลบ.ม	12.00	145.73	1,748.80	1.3822	201.43	2,417.19
					123,002.74			170,014.38
					TOTAL			170,014.38

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานทาง

=

123,002.74

=

1.3822

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ จ้อยจันทร์ศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพังงัว

ลงชื่อ.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายยุทธพงษ์ กลยนิษฐ์)

นายช่างเขียนแบบ